Snímku vypočítána takto:

Stavební úkony Výměra Jednorázová sazba Cena
částečný překop vozovky 6x případ 800 Kč/případ      4.800 Kč
podélné uložení do vozovky   1200 m      150 Kč/m   180.000 Kč
překop vozovky 19x případ   2.000 Kč/případ     38.000 Kč

Úplata činí částku 222.800 Kč (slovy: dvě stě dvacet dva tisíc osm set korun českých),
(dále jen „Úplata“)

(7) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je 
připočteno 21% DPH. Celková Úplata s DPH tedy činí 269.588 Kč (slovy: dvě stě šedesát 
devět tisíc pět set osmdesát osm korun českých).

(8) V případě, že výrok v Protokolu bude ze strany Krajské správy silnic Libereckého kraje, 
p.o. znít: „Povrch vozovky byl obnoven Budoucím oprávněným (Investorem) v celé šíři a 
délce zásahu (rozšířen) minimálně o 3 m na všechny strany od ukončení, respektive hran

[...]

komunikacích“ činí výše Úplaty podle Ceníku v případě Stavebních úkonů:
- Překop vozovky
- Částečný překop do ½ vozovky
- Řízený protlak ve vozovce
- Uložení do vozovky
1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), k Úplatě je připočteno 21% DPH, celková 
Úplata s DPH tedy činí 1.210 Kč (slovy: jeden tisíc dvě stě deset korun českých).

(9) V případě, že výrok v Protokolu bude ze strany Krajské správy silnic Libereckého kraje, 
p.o. znít: „Povrch vozovky nebyl obnoven Budoucím oprávněným (Investorem) v celé šíři
a délce zásahu (rozšířen) minimálně o 3 m na všechny strany od ukončení, respektive hran